
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ОТ 25 ИЮЛЯ  2025 ГОДА № 156 
 

Д.СТЕПАНОВО 
 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ  ОТ 27.06.2025 ГОДА № 149 

 

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 
законодательством  администрация Степановского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в административный регламент по предоставлению администрацией 

Степановского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области 
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции» , утвержденный постановлением администрации сельского поселения  от 
27.06.2025 года  следующие изменения: 

1.1 абзац 2 пункта 1.3.2 подраздела 1.3 раздела 1 исключить 
1.2  подпункт «б» подраздела 2.3 раздела 2  исключить 
1.3 пункт 2.9.1 подраздела 2.9 раздела 2  изложить в редакции: 
«2.9.1. Оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги нормативными 

актами не предусмотрено.» 
1.4 в абзаце первом пункта 3.3.3. подраздела 3.3 раздела 3  слова «либо, при выявлении 

оснований для отказа, указанных в пункте 2.9.1 Регламента, проект уведомления об отказе в 
предоставлении муниципальной услуги.» исключить 

1.5 подпункт 3.3.3.1 пункта 3.3.3 подраздела 3.3. раздела 3 исключить 
1.6 подпункт «б» пункта 3.3.4 подраздела 3.3 раздела 3 исключить 
1.7  в пункте 3.3.5  подраздела 3.3. раздела 3 слова (а в случае отказа в предоставлении 

муниципальной услуги – уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги) 
исключить 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 
Глава сельского поселения                                                                А.В.Кулагин 

 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 июля  2025 года № 156

